[image: image1.png]

            АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
           «СЕНГИЛЕЕВСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  от 20 июня 2024 года                                                                                       418-п
О внесении изменений в Постановление Администрации
муниципального образования «Сенгилеевский район» Ульяновской области от 21.08.2020 № 421-п «Об определении требований к закупаемым Администрацией муниципального образования «Сенгилеевский район» Ульяновской области, её отраслевыми (функциональными) органами и подведомственными им казёнными и бюджетными организациями, муниципальными унитарными предприятиями отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг)»
В соответствии с пунктом 2 части 4 статьи 19 Федерального закона
от 05.04.2013 №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Администрация муниципального образования «Сенгилеевский район» Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в строки 5-8 таблицы № 1 приложения № 2 к Правилам определения требований к закупаемым Администрацией муниципального образования «Сенгилеевский район» Ульяновской области, её отраслевыми (функциональными) органами и подведомственными им казёнными
и бюджетными организациями, муниципальными унитарными предприятиями отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг), утвержденным Постановлением Администрации муниципального образования «Сенгилеевский район» Ульяновской области от 21.08.2020 № 421-п  «Об определении требований к закупаемым Администрацией муниципального образования «Сенгилеевский район» Ульяновской области, её отраслевыми (функциональными) органами и подведомственными им казёнными и бюджетными организациями, муниципальными унитарными предприятиями отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг)» изменения, заменив в них цифры «0,7» на «2,5».
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его обнародования.

Глава Администрации

муниципального образования

«Сенгилеевский район»                                                                   М.Н.Самаркин